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ژورنال وال استریت در شماره یکشنبه خود می نویسد:”یک تجارت طراحی
شده تسلیحاتی آمریکا با عربستان سعودی نگرانی هائی را در اسرائیل
باعث شده است”. این ژورنال کانال صحبت های لوبی های طرفدار
اسرائیل و نئوکنزرواتیوهای آمریکاست. تا کنون نه اینها و نه
نمایندگانشان در کنگره آمریکا و حتی نه دولت اسرائیل چنین علنی

نگرانی خویش را درباره تجارت های آمریکا ابراز ننموده بودند.
طبـق گـزارش وال اسـتریت ژورنـال دولـت آمریکـا طـرح فرسـتادن 84
هواپیمـای جنگـی بوئینـگ مـدل اف 15 بـه سـعودی را دارد. اولیـن
هواپیمای های جنگی از این مدل در سال 1976 بکار گرفته شدند. در
واقع موضوع اینبار در باره هواپیماهای جنگی از تیپ همان مدل است
که البته در طول زمان مدرنتر و توسعه یافته تر گشته است. طبق
گزارش وال استریت ژورنال 84 هواپیمای جنگی بخشی از یک پاکت
تسلیحاتی ده ساله به قیمت 30 میلیارد دلاراست. احتمالا عربستان
سعودی می خواهد تعداد بیشماری هلیکوپتر های جنگی مدل “او ها ـ 60
بلاک هاوک” بخرد. وال استریت ژورنال می نویسد که دولت اسرائیل
نگرانی خویش را از فروش اف 15 ها به آمریکا اعلام نموده است. به
همین خاطر هم اسرائیلی ها موفق شدند که نگذارند تا سعودی ها مدرن
ترین هواپیماهای جنگی را بدست آورند. بخصوص خریداری هواپیماهای

جنگی با تسلیحات برد بلند منتفی گشته است.
ایده فروش تسلیحات بزرگ به عربستان سعودی و دیگر کشورهای شبه
جزایر عربی همان زمان ریاست جمهوری جرج دبلیو بوش توسعه و برنامه
ریزی گشت و جانشین وی باراک اوباما هم این طرح را دنبال نموده

است.
دلیلی که برای این تجارت تسلیحاتی قید شده است تهدید کل منطقه
توسط ایران است. در حالی که نیروی نظامی ایران از ظرفیت تهاجمی
قابل ارزشی برخوردار نیست. در این تجارت تسلیحاتی طرح ریزی شده و
بخشا آغاز شده کنسرن های آمریکائی دوبرابر منفعت بدست می آورند.
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زیرا که قرارو مدارهائی که از سال ها قبل بسته شده اند به آمریکا
ضمانت بی قید و شرط و برای اسرائیل تا ابد برتریت نظامی نسبت به
سایر کشور های منطقه را اعطا می نمایند. تجارت با دولت های عربی
از این روی همزمان به مفهوم فرستادن اتوماتیک تسلیحات با همان
ابعاد به اسرائیل است. تسلیحاتی که بخشا از صندوق دولت آمریکا

پرداخت می شوند.
در واقعیت بنظر می رسد که در لابلای گزارش وال استریت ژورنال این
موضوع نهفته است که دولت اسرائیل بتواند برای خواست های تسلیحاتی
خودش مزیت هائی را بدست آورد. اسرائیل طرح خرید 75 هواپیمای جنگی

مدل:
Typs F-35 Joint Strike Fighter

که مدرنترین مدل اف پانزده ها می باشند را در نظر دارد. اما به
لحاظ هزینه فعلا تنها 20 عدد آن را می تواند پرداخت نماید و گزارش
وال استریت ژورنال و علنی نمودن تحویل تسلیحات به عربستان سعودی
کمک می کند تا اسرائیل بعنوان رسیدن به توازن تعداد بیشماری

هواپیمای جنگی از آمریکا هدیه بگیرد.
درتبلیغات جنگی علنی آمریکا/اسرائیل بر علیه ایران با علاقه بر
روی ترس فرضی ” عربهای میانه رو” حرکت می شود. اینکه آنها حداکثر
به موضع رژیم های عربی که حتی یکی از آنها مشروعیت دمکراتیک
ندارند تکیه می کنند را نتیجه همه پرسی اخیر انستیتوی بروکینگز
آمریکا نشان داده است. این همه پرسی که در مصر، اردن، لبنان،
عربستان سعودی و شیخ نشین های عربی انجام شده است گویای این است
که 57 درصد کسانی که مورد همه پرسی قرار گرفته اند گفته اند که
آنها پیامدهای ساخت احتمالی تسلیحات اتمی توسط ایران را برای
منطقه بیشترمثبت ارزیابی می کنند. یکسال پیش تنها 29 درصد این
عقیده را داشتند. تنها 20 درصد در این همه پرسی فشار به ایران را
تائید نموده اند. سال 2009 در حدود 40 درصد موافق فشار به ایران

بودند.


